Администрация
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.01.2023 г. №  5
     с. Нижнее Турово

Об утверждении графика
ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного
значения в границах Нижнетуровского
сельского поселения

 В целях реализации основного мероприятия 2.2 подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования муниципального значения» на 2022-2027 годы  «Содержание дорог и сооружений на дорогах общего пользования местного значения»
муниципальной программы Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными и транспортными услугами населения Нижнетуровского сельского поселения» на 2022-2027 годы,  администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района постановляет:
1. Утвердить график ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных  в границах Нижнетуровского сельского поселения (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Нижнетуровского
сельского поселения                                                             Р.Р.Колтунов

Приложение
к Постановлению № 5
от 26 января 2023 года
график ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного
значения в селе Нижнее Турово
на период с 2023 по 2027 годы

	№
п/п

	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
(м)
	Ширина
(м)
	Площадь
(м2)
	Материал существующего основания

Дата

	1
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Мира, от д. №1 до дома № 32.

1000

3

3000

Грунт

2023

	2
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Куйбышева, от д. № 2 до дома № 26. Продолжение Песчаная, от д.1 до д.3

 500

3

1500

Грунт

2024

	3
	с. Нижнее Турово от моста через Девицу ул. Правобережная от д. №9 до дома №33.

1000

3

3000

Грунт

2024

	4
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Гагарина, от д. №9 до дома №20.

200

3

600

Грунт

2025

	5
	с. Нижнее Турово ул. Гагарина, от д. №20 до дома №32, продолжение Кольцова от д. 8 до д. 36

1300

3

3900

Грунт

2025

	6
	с. Нижнее Турово по ул. Чапаева, от д. №66 до дома №122.

1000

3

3000

Грунт

2023

	7
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Зареченская, от моста через Девицу до д. 8

500

3

1500

Грунт

2027

	8
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Победа, с 3 по 18

1000

3

3000

Грунт

2026

	9
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Пролетарская, от д. 1 до 15

1000

3

3000

Грунт

2026

	10
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Васильева от д. 11 до д. 30

1000

3

3000

Грунт

2027

	11
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Васильева от д. 2 до д. 11

1000

3

3000

Песчано-щебеночное

2024

	12
	с. Нижнее Турово от региональной дороги по ул. Песчаная, д. 56 до д. 90

1300

5

6500

Песчано-щебеночное

2023